V. Pater Magister JOANNES BAPLISTA Kownacki *Numerus 174.*
ex eis S. Religioni vivere Anno Dni 1641. Luceoriz, Vir Apostolicus, plenus meritis & virtutibus Prior Conventus Luceorienſis factus, Pater plurimorum Filiorum, quorum reliqui usq; modo supervivunt Provinciaz utilissimi, extitit, & plura beneficia præstítit. Tandem seniō & laboribus fractus, placidi simè vitam, meritorum suorum temporalium, in æternam cōmutavit Anno Domini 1696. die 30. Januarij Luceoriz.

V. Pater Magister THOMAS ZWAN *Numerus 175.*
Conventū Luceorienſis fuit vir meritissimus, qui peractis lat laudabiliter studijs, cum profectu suorum Discipulorum, ac Functionibus in Sacris exedris, pro gloria Dei & Salute Fidelium, fuit Prior Luceorienſis, Pater Patrum Amantissimus, boni Communis ac religiosz obliuantiz zelosus, Pietatis & modestiaz cultor, omnium corda ad se devinciebat, multaq; exinde bona Conventui, sub suo felicissimo regimine charitativo, procuravit. Ejus mortem fraterna charitas deploravit, in cuius præsentia Animam suam Venerabili Communitatí Coram D:o, le commendaſ & Fratium orationibus ac suffragijs, illam Creatori suo in manus tradidit Anno Dni 1701. Luceoriz.

V. P. Magister VRBANUS BACHRYNOWSKI *Numerus 176.*
Conventū Luceorienſis, vir devotissimus, fuit Baccalaureus & Regens studij Generalis Cracovienſis laudatissimus, in suis functionibus dono Prædicationis dotatus, omnium corda ad

se trahebat. Prior dēmūm Luceorienſis factus; plura bona per respectum ſuum peculiarem apud Illimos Benefactores Paſlatinatū Volhyniæ Conventui procuravit & prætitit, quorum ſemper recens extat memoria, In hocce officio meritus Luceorii ibidemq; honorificentiffime ſepultus Anno. Domini 1711.

Numeros. V. Pater Magiſter AMBROSIUS KOZIELSKI Con-

ventūs Luceorienſis, magnorum in Religione meritorum, ex Collegio S. Thomæ Napoli ad Provinciam reverſus, ſuarum qualitatū Inſignium, monſtravit effectum, tūm in ſtudijs Formalibus Provinciæ noſtræ, Poſnanienſi, Luceorienſi tūm in ſtudio Generali Cracoviensi ſub tempore ſuorum officiorum Magiſtri Studentium, actualis Baccaulaurei ac Regentis vigilantiffimi, quæ, omni cum fructu multipli Discipulorum pro honore S. Religionis, & decore Provinciæ noſtræ, peregrinat laudatiffime.

Ter Prior ſui Nativi Conventū, bis Iaſovicenſis, & Vil- dimiriensis fuit, in his, ita omnium corda de vinciebat, ut Eum ſimul amarent, & timerent: Religioſe obſervantia, ſedulio in vigila bat, bonumq; commune promotebat & fo vebat.

Fecit quæ potuit ſub tempore Invasionis Sueticæ, multum fuit proficuus Conventui, nè gravaretur contributionibus, ſi gravaminoſis.

Factus Commissarius Generalis cum Authoritate Apoſtolica, in Provincia Russicæ, cum fulmo honore ibidem accepit omnia feliciffimè accommodavit, & ſui Commissariati, Rendmo Patri Magiſtro Generali Patri Antonino Cloche, ad approbadum translavit, Qui & conſirmavit. Tandem apoplexia tactus, in lingua & manu, piijſimè in Domino obdormivit Lu- ceoriz.

Numeros. V. Pater THOMAS ZALESKI Conventus Luceorienſis, per Apoſtolicum Breve Magiſter, creatus à p. m.

Benc.

BENEDICTO XIII. Summo Pontifice, Episcopus Bacoviensis in Valachia renunciatus: recepta expeditione Romanâ, post quatuor dies ad cœlestem properavit Coronam Cracoviz, ubi consecrari in Episcopum desiderabat. Secundò Anni sui Prioratu Conventus Luceorienis Anno Domini 1733. ibidemq; Cracoviz sepultus. Fuit vir magnorum talentorum & apud Principes in magno respectu. Post ejus mortem, nativus Conventus Luceorienis extitit Particeps ejus Fortunz, Patrimonij, & Insignium Episcopalium.

V. Pater Magister HYACINTHUS BARYCZKA Con. ^{Numero} ventus Varsaviensis, post completos varijs temporibus quatuor Prioratus, in nativo suo Conventu, in Capitulo Luceorieni Anno 1650. Provincialis electus, prudentissime in charitate, rexit Provinciam. Hic Basilicam Varlaviensem & Conventum muratum fecit, cum adminiculo sui Germani Fratris Illris, Magnifici Domini Alberti Baryczka, qui magna Eleemosynâ hanc Basilicam dotavit exhibitione suz propriz Fortunz gratioſiſſima. Quem pariter imitatus Filius Alberti Stanislaus Baryczka h̄res in Małocice & Kośnowo, Dapifer Palatinatus Czernensis & Secretarius S. R. Maj: statis amplissimè Refectorium, cum Bibliotheca supra ipsum extructa à fundamentis erexit, eidemq; Conventui annexit, & magnificientissime adornavit Anno Domini 1647. Qui omnes Speciales Benefactores Conventus Varsaviensis extitere. Tandem hic magnus Pater boni Communis Amantissimus & charitativus fratribus viribus in Senectute sua diem ultimum egit 27. Septembris, post terminatum Suum Officium Provincia latûs, Anno Domini 1650.

V. Pater Magister JOANNES DAMASCENUS Lu ^{Numero} bieniecki Conventus Varsaviensis, quondam in studio Generali Cracoviensi Ordinarius Baccalaureus & Regens studij vigi- ¹⁸⁹

lantissimus, postea Serenissimi Poloniarum Regis Joannis III Theologus, ac simul Prior ejusdem Conventus, Anno Domini 1691. Dein & Fundationis Eminentissimi p. m. Hieronymi Cassanetti S. R. E. Cardinalis Magister Theologus, hanc Prerogativam, circiter quinq; annis peragens, Româ in Poloniā reuersus, in negotio Processus virtutis ac Sanctitatis B. Ceslai condescendens, Lancuti ad Celebrationem Capituli Provinciae destinatam Anno Domini 1704. unanimi voto in Provincialem Polonię electus & Confirmatus sub hoc officio reassumppto, Vratislaviz promovit totum Processum Sanctitatis virtutis B. Ceslai, Eundemq; cum Celsissimo & Rndmo Episcopo Vratislaviensi ac Rndmo Capitulo terminavit & Beatificationem p. m. Clemente XI. Summo Pontificè obtinuit.